
•
 DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W POZNANIU

Poznań, dnia 30 grudnia 1976 r.______Nr 14______ Poz. 130—133

TREŚĆ:

Przepisy obowiązujące:

Poz.
130 Uchwała Nr 8/76 Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Pniewach z dnia 25 października 1976 r. w sprawie 
zatwierdzenia zaktualizowanego miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego m. Pniewy.

131 Uchwała Nr VII/23/76 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 października 1976 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego w Środzie Wiel
kopolskiej w rejonie ulic: Buczka. Kasprzaka, Kościuszki, 
Rejtana.

132 Zarządzenie Nr 32/76 Prezydenta Miasta Poznania z dnia 
29 listopada 1976 r. w sprawie obniżek cen sprzedaży 
lokali w domach wielomieszkaniowych.

133 Zarządzenie Nr 11/76 Naczelnika Miasta i Gminy we 
Wrześni z dnia 26 maja 1976 r. w sprawie ustalenia 
stawek dotyczących ceny gruntów przy.sprzedaży za po
średnictwem Banku Gospodarki Żywnościowej oraz sta
wek odszkodowania za przejmowane tereny budowlane 
na obszarach wsi.

134 Zarządzenie Nr 8/76 Naczelnika Miasta i Gminy w Pnie
wach z dnia 28 lipca 1976 r. w sprawie ustalenia stawek 

dotyczących ceny gruntów przy sprzedaży za pośred
nictwem Banku Gospodarki Żywnościowej oraz stawek 
odszkodowania za przejmowane tereny budowlane na 
obszarach wsi.

135 Zarządzenie Nr 6/76 Naczelnika Gminy w Kaźmierzu 
z dnia 9 sierpnia 1976 r. w sprawie ustalenia stawek 
dotyczących ceny gruntów przy sprzedaży za pośrednic
twem Banku Gospodarki Żywnościowej oraz stawek od
szkodowania za przejmowane tereny budowlane na obsza
rach wśi.

136 Zarządzenie Nr 6/76 Naczelnika Miasta i Gminy w Stę
szewie z dnia 16 września 1976 r. w sprawie ustalenia 
terenu budownictwa jednorodzinnego i jego podziału na 
działki budowlane w rejonie ul. Laskowej w Stęszewie.

137 Zarządzenie Nr 38/76 Naczelnika Miasta i Gminy w 
Skokach z dnia 5 listopada 1976 r. w sprawie ustalenia 
terenu budowlanego i jego podziału na działki budowlane 
w Skokach przy ul. Nowotki.

: 138 Zarządzenie Nr 22/76 Prezydenta m. Gniezna z dnia 
15 listopada 1976 r. w sprawie odstępstw od ustaleń 
w miejscowych planach zagospodarowania przestrzen
nego m. Gniezna.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

130

UCHWAŁA NR 8/76
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W PNIEWACH 

z dnia 25 października 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Pniewy.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) oraz § 3 
ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 kwietnia 
1974 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji 
gruntów (Dz. U. Nr 19, poz. 104) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Pniewach ustala, co następuje:

S 1.

Zatwierdza się zaktualizowany miejscowy plan ogólny za
gospodarowania przestrzennego m. Pniewy obejmujący:
— rysunek planu, przedstawiony na planszy pt.: „Pniewy — 

miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
plansza podstawowa skala 1 : 5000”, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały,

— program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych prze
widzianych w zaktualizowanym planie ogólnym zagospo
darowania przestrzennego m. Pniewy na cele nierolnicze 
i nieleśne, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Pniewach.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Równocześnie tracą moc.
— ogólny perspektywiczny plan zagospodarowania prze

strzennego m. Pniewy zatwierdzony uchwałą nr 4/40/64 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu 
z dnia 24 stycznia 1964 r. (Dz. Urz. WRN nr 4 poz. 53), 
oraz odstępstwa od w/w planu wprowadzone uchwałą 
nr 150/2044/68 tegoż Prezydium z dnia 23 lutego 1963 r. 
(Dz. Urz. WRN nr 5, poz. 74).

— szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego tere
nów budownictwa mieszkaniowego i usług miasta Pniewy 
w rejonie ulic Wolności. Poznańskiej, Spokojnej i Turow
skiej zatwierdzony uchwałą nr 203/826/68 — Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Szamotułach z dnia 
13 grudnia 1968 r. (Dz. Urz. WRN z 1969 r. nr 1, poz. 8)

— w części, przewidzianej w zaktualizowanym planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego m. Pniewy pod 
budownictwo mieszkaniowe wielorodzinne i usługi ogólno- 
miejskie.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Arkadiusz Łęgowski

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informa
cji, dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie obję
tym zasięgiem opracowanego planu udzielać będzie Urząd 
Miasta i Gminy W Pniewach.

131

UCHWAŁA NR VII/23/76 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w Środzie wielkopolskiej

z dnia 29 października 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego w Środzie Wielkopolskiej 

w rejonie ulic: Buczka Kościuszki, Rejtana, Kasprzaka.

Na podstawie 8 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania,



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 14/poz. 132—134

uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda
rowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) oraz § 3 ust. 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 kwietnia 1974 r. 
w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o ochro
nie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów 
(Dz. U. Nr 19, poz. 104) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje:

8 1.

Zatwierdza się:
a) miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen

nego terenu w Środzie Wielkopolskiej w rejonie ulic. 
Kościuszki, Buczka, Kasprzaka, Rejtana, wykonany przez 
Powiatowy Zespół Urbanistyczny w b. Urzędzie Powiato
wym w Środzie Wielkopolskiej, obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pt.: „Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego skala 1 : 1000”, stanowiący załącznik 
■nr 1 do niniejszej uchwały.

— tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały,

b) program wykorzystania gruntów rolnych przewidzianych 
w projekcie planu na cele nierolnicze, opracowany przez 
Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu Miasta 
i Gminy w Środzie Wielkopolskiej, stanowiący załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w'Środzie Wielkopolskiej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Środzie Wielkopolskiej
D. Zieliński

Uwaga Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie obję
tym zasięgiem opracowanego planu, udzielać będzie Wydział 
Gospodarki Terenowej Urzędu Miasta i Gminy w Środzie 
Wielkopolskiej.

132
ZARZĄDZENIE NR 32/76 

PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

z dnia 29 listopada 1976 r.

w sprawie obniżek cen sprzedaży lokali w domach 
wielomieszkaniowych.

Na podstawie g 17 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 maja 1970 r. w sprawie sprzedaży przez Państwo 
budynków z równoczesnym oddawaniem działek w użytko
wanie wieczyste (Dz. U. z 1975 r. Nr 2. poz. 9 i Nr 45, poz. 235) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Cena sprzedaży lokali w domach wielomieszkaniowych 
podlega obniżeniu o lO°/o w odniesieniu do następujących 
osób:
a) inwalidów wszystkich kategorii
b) rencistów jeżeli dochód przypadający na 1 członka ro

dziny nie przekracza 3 tys. zł miesięcznie
c) zasłużonych dla miasta lub województwa poznańskiego.

2. Obniżka, o której mowa w ust. 1 przysługuje niezależnie 
od uprawnień do obniżek cen sprzedaży w/w lokali z ty
tułów ustalonych generalnie w powołanym na wstępie 
rozporządzeniu.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Gospodarki 
Terenami.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
Władysław Sleboda

133

ZARZĄDZENIE NR 11/76 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY WE WRZEŚNI

z dnia 26 maja 1976 r.

w sprawie ustalenia stawek dotyczących ceny gruntów przy 
sprzedaży za pośrednictwem Banku Gospodarki Żywnościo
wej oraz stawek odszkodowania za przejmowane tereny 

budowlane na obszarach wsi.

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216 i z 1972 r. Nr 49, poz. 312) oraz g 3 zarządze
nia Ministra Rolnictwa z dnia 22 stycznia 1974 r. w sprawie 
ceny, warunków i trybu sprzedaży państwowych nierucho
mości rolnych (M. P. Nr 7, poz. 54) w związku z art. 37 usta
wy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale admi
nistracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy o radach naro
dowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) zarządza się, co następuje.

8 1.

Ustala się ceny za grunty państwowe sprzedawane poprzez 
Bank Gospodarki Żywnościowej oraz tereny budowlane 
przejmowane przez Państwo położone na obszarze gminy 
Września w wysokości ustalonej zarządzeniem Nr 46/76 Wo
jewody Poznańskiego z dnia 30 kwietnia 1976 r. (Dz. Urz. 
WRN Nr 5, poz. 29) wynikającej z przemnożenia stawek wy
szczególnionych w aktualnie obowiązującym zarządzeniu 
Ministra Rolnictwa z dnia 22 stycznia 1974 r. w sprawie ceny, 
warunków i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości 
rolnych (M. P. Nr 7, poz. 54) przez współczynnik trzy dla 
wszystkich wsi położonych na terenie gminy Września.

8 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy i podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Poznaniu.

8 3.

Jednocześnie na terenie objętym niniejszym zarządzeniem 
tracą moc wszystkie uprzednie zarządzenia dotyczące cen za 
grunty państwowe sprzedawane za pośrednictwem banku 
i stawek odszkodowania za przejęte na własność Państwa 
tereny budowlane.

Naczelnik Miasta i Gminy 
mgr inż. Edward Rydz

134

ZARZĄDZENIE NR 8/76 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W PNIEWACH

z dnia 28 lipca 1976 r.

w sprawie ustalenia stawek dotyczących cen gruntów przy 
sprzedaży za pośrednictwem Banku Gospodarki Żywnościo
wej oraz stawek odszkodowania za przejmowane tereny 

budowlane na obszarach wsi.

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216 i z 1972 r. Nr 49, poz. 312) oraz g 3 zarządze
nia Ministra Rolnictwa z dnia 22 stycznia 1974 r. w sprawię



Nr 14/poz. 135—136 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 3

ceny, warunków i trybu sprzedaży państwowych nierucho
mości rolnych (M. P. Nr 7, poz. 54) w związku z art. 37 usta
wy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale admi
nistracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy o radach naro
dowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) zarzadza się, co następuję.

S 1.

Ustala się ceny za grunty państwowe sprzedawane poprzez 
Bank Gospodarki Żywnościowej oraz tereny budowlane 
przejmowane przez Państwo, położone na obszarze gminy 
Pniewy w wysokości ustalonej zarządzeniem Nr 46/76 Woje
wody Poznańskiego z dnia 30 kwietnia 1976 r. wynikającej 
z przemnożenia stawek wyszczególnionych w aktualnie obo
wiązującym zarządzeniu Ministra Rolnictwa z dnia 22 stycz
nia 1974 r. w sprawie ceny, warunków i trybu sprzedaży 
państwowych nieruchomości rolnych (M. P. Nr 7, poz. 54) 
przez współczynnik dwa dla wszystkich wsi, położonych na 
terenie gminy Pniewy.

• ■■■'■ rA '
§ 2.

S 3.

Jednocześnie na terenie objętym niniejszym zarządzeniem 
tracą moc wszystkie uprzednie zarządzenia dotyczące cen za 
grunty państwowe sprzedawane za pośrednictwem banku 
i stawek odszkodowania za przejęte na własność Państwa 
tereny budowlane.

Naczelnik Gminy 
Franciszek Brzóska

136

ZARZĄDZENIE NR 6/76 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W STĘSZEWIE

z dnia 16 września 1976 r.

w sprawie ustalenia terenu budownictwa jednorodzinnego 
i jego podziału na działki budowlane w rejonie 

ulicy Laskowej w Stęszewie.

*4- rządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środo-
§ 3.

135

Naczelnik Miasta i Gminy 
Eugeniusz Szydłowski

Na podstawie art. 2 i art. 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, 
poz. 192 i z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz § 13 ust. 1 rozpo- 

wiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, 
rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jednorodzin
nego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242) zarządza się, co następuje:Jednocześnie na terenie objętym niniejszym zarządzenie^ 

tracą moc wszystkie uprzednie zarządzenia dotyczące cen za 
grunty państwowe sprzedawane za pośrednictwem banku'4 
i stawek odszkodowania ża przejęte na własność Państwa 
tereny budowlane.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy i podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Poznaniu.

5 1.
1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania prze

strzennego rejonu ulicy Laskowej w Stęszewie, zatwier
dzonego uchwałą Nr 31/264/70 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 24 czerwca 1970 r. 
(Dz. Urz. WRN w Poznaniu z 1973 r. Nr 22, poz. 301) prze
znacza się na cele budownictwa jednorodzinnego do reali
zacji w latach 1976—1980 tereny o następujących oznacze
niach geodezyjnych i hipotecznych:

ZARZĄDZENIE NR 6/76 
NACZELNIKA GMINY W KAŹMIERZU

z dnia 9 sierpnia 1976 r.

w sprawie ustalenia stawek dotyczących cen gruntów przy 
sprzedaży za pośrednictwem Banku Gospodarki Żywnościo
wej oraz stawek odszkodowania za przejmowane tereny 

budowlane na obszarach wsi.

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216 i z 1972 r. Nr 49, poz. 312) oraz § 3 zarządze
nia Ministra Rolnictwa z dnia 22 stocznia 1974 r. w sprawie 
ceny, warunków i trybu sprzedaży państwowych nierucho
mości rolnych (M. P. Nr 7, poz. 54) w związku z art. 37 usta
wy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale admi
nistracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy o radach naro
dowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) zarządza się, co następuje.

§ 1.

miasto Stęszew, arkusz mapy 1
działka 229 Księga wieczysta 46423 o pow. 698 m2
część działki 230 „ 46423 2168 m2
część działki 233 „ „ 46421 2715 m2
działka 234 „ „ 46421 388 m2
działka 1588 „ „ 46421 497 m2
część działki 235 „ „ Stęszewt. 16 k. 388 „ 3741 m2
część działki 236 „ 59963 1265 m2
działka 237 „ „ 32067 645 m2
działka 238 „ „ bez oznaczenia 376 m2
część działki 239/1 „ „ Stęszewt. 18k.438 „ 5862 m2
część działki 239/2 „ „ 53908 1529 m2
część działki 240 „ „ 47243 6146 m2
część działki 244 „ „ Stęszew t. 2 k. 28 „ 13352 m2
część działki 246 „ 22349 4735 m2
działka 243 „ „ bez oznaczenia 560 m2

2. Ustala się podział terenów oznaczonych w ust. 1 na działki 
budowlane, których granice, numery, jak i szczegółowy 
rejestr pomiarowy określa dokumentacja geodezyjna 
otrzymująca klauzule o jej zatwierdzeniu.

Ustala się ceny za grunty państwowe sprzedawane poprzez 
Bank Gospodarki Żywnościowej oraz tereny budowlane 
przejmowane przez Państwo, położone na obszarze gminy 
Kaźmierz w wysokości ustalonej zarządzeniem Nr 46/76 Wo
jewody Poznańskiego z dnia 30 kwietnia 1976 r. wynikającej 
z przemnożenia stawek wyszczególnionych w aktualnie 
obowiązującym zarządzeniu Ministra Rolnictwa z dnia 
22 stycznia 1974 r. w sprawie ceny, warunków i trybu sprze
daży państwowych nieruchomości rolnych (M. P. Nr 7, poz. 
54) przez współczynnik dwa dla wszystkich wsi, położonych 
na terenie gminy Kaźmierz.

S 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy i podlega opuglikowaniu w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna
niu.

3. Zakres oraz terminy rozpoczęcia i zakończenia budowy 
urządzeń komunalnych na terenach oznaczonych w ust. 1 
określa plan organizacyjno-techniczny budowy tych urzą
dzeń, który otrzymuje klauzulę o jego zatwierdzeniu.

§ 2.

Stwierdza się, że w okresie wyłożenia projektu podziału 
do publicznego wglądu nie wpłynęły żadne uwagi ani od
wołania.

8 3.
1. Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Miasta 

i Gminy w Stęszewie.
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po
znaniu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Zofia Kuźniarek



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 14/poz. 137—138

137

ZARZĄDZENIE NR 38/76 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W SKOKACH

z dnia 4 listopada 1976 r.
w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 

na działki budowlane w Skokach przy ul. Nowotki

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 5 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, 
poz. 192 i z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz § 13 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania 
i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodo
wego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 243) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się tereny budownictwa jednorodzinnego w Sko
kach w obrębie ul. Nowotki oraz podział tych terenów 
ina działki budowlane.

2. Określenie terenów wymienionych w ust, 1 i ich podział- 
na działki gudowlane przedstawia mapa stanowiąca za-l 
łącznik nr 1 do zarządzenia.

S 2.

6 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Zarządowi Gospodarki 
Terenami w Obornikach.

5 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna
niu.

§ 5.

Równocześnie traci moc zarządzenie Nr 28/76 Naczelnika 
Miasta i Gminy w Skokach z dnia 20 września 1976 r.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Józef Wołkow

138

. ZARZĄDZENIE NR 22/76
PREZYDENTA MIASTA GNIEZNA

z dnia 15 listopada 1976 r.
w sprawie odstępstw od ustaleń w miejscowych planach 

zagospodarowania przestrzennego m. Gniezna.

Na podstawie art. 3 ust. 2, art. 4 ust. 2 ustawy z dnia
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 

z 1975 r. Nr 11, poz. 67) i § 7 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M. P. Nr 31. poz. 135) zarządzam, 
co następuje:

§ 1.

Do obowiązującego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego:
— Osiedla Arkuszewo, zatwierdzonego zarządzeniem Nr 66/74 

Naczelnika Miasta i Powiatu w Gnieźnie z dnia 7 grudnia
1974 r. (Dz. Urz. WRN z 1975 r. Nr 6, poz. 49);

— Osiedla Dalki, zatwierdzonego uchwałą Nr 53/235/70 Pre
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Gnieźnie z dnia 
24 grudnia 1970 r. (Dz. Urz. WRN z 1972 r. Nr 24. poz. 295):

— Osiedla Konikowo, zatwierdzonego uchwałą Nr 51/314/66 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Gnieźnie z dnia 
26 maja 1966 r. (Dz. Urz. WRN Nr 9, poz, 109);

— Osiedla Osiniec, zatwierdzonego zarządzeniem Nr 15/75 
Naczelnika Miasta i Powiatu w Gnieźnie z dnia 8 maja
1975 r. (Dz. Urz. WRN Nr 14, poz. 148);

— Osiedla Pustachowa, zatwierdzonego uchwałą Nr 53/236/70 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Gnieźnie z dnia 
24 grudnia 1970 r. (Dz. Urz. WRN z 1972 r. Nr 24, poz. 296); 
.Śródmieścia m. Gniezna, zatwierdzonego uchwałą Nr 
43/270/66 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Gnieź
nie z dnia 10 marca 1966 r. (Dz. Urz. WRN Nr 6, poz. 80), 

rowadzam następujące odstępstwa.

a działkach przeznaczonych pod budownictwo mieszkal
ne o niskiej intensywności, dotychczas nie zabudowanych 
budynkami mieszkalnymi wprowadza się zakaz budowy 
oddzielnych budynków gospodarczych.
Na działkach jak ust. 1, lecz zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi wprowadza się ograniczenie w przedmiocie 
budowy oddzielnych budynków gospodarskich w szcze
gólności gdy potrzeby w zakresie pomieszczeń gospodar
czych (garaż, pralnia, suszarnia bielizny, magazyn opału, 
magazyn sprzętu ogrodniczego itp.) zostały zabezpieczone 
względnie mogą być zabezpieczone przez racjonalne wy
korzystanie podpiwniczenia budynku mieszkalnego.

3. Dopuszcza się możliwość odstępstw od zasad wyrażonych 
w ust. 1 i 2 w przypadkach budowy obiektów usługowych, 
gdy z warunków szczególnych wynika konieczność usy
tuowania ich poza budynkiem mieszkalnym.

S 2.

Wykonanie zarządzenia zlecam Wydziałowi Gospodarki Te
renowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Gnieź
nie.

S 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna
niu.

Prezydent
mgr inż. Zbigniew Kaszuba

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informa
cji, dotyczących zamierzeń przestrzennych objętych zasię
giem wymienionych planów udzielać będzie Wydział Gospo
darki Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego 
w Gnieźnie.

2

1. Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojonej
w urządzenia komunalne a mianowicie: '—
— sieć elektryczną oraz wodociągową.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych 
w ust. 1 ustala się na rok 1978, a termin zakończenia na
rok 1980.

Adres Redakcji: 61-713 Poznań, Urząd Wojewódzki, Aleja Stalingradzka 14/16, pokój 353
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 92, pokój nr 029 

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski Poznań nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady 
Narodowej

Prenumerata roczna 18,—, półroczna 10,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 

Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych numerów należy 
wnieść do administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.
Cena niniejszego egzemplarza 0,90 zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. Kasprzaka — Zakład 1 — 1247/76 — 1.800 Indeks 35605


